qz pueris suis desiderijs sa-
tisfacere conatur. **C**modo ad pro-
prium panem uocat uel panem
corporalem et materiale qz
cum homo abhominat distra-
ctionem uel infirmitate hie snt
Si p delectatione corporali am-
pitur idem qd dicit et seqtur

Ct aia illis t' desiderabilis qz
in eadem experie trisit et seqt'
tabescet caro eius et ossa q' tecta
fuerant nudabitur. hic ondit
qz eadea ead' homo flagellat' a
deo qnz per uirium attenuatio-
nem et qz ista uidetur in beato
iob adimpleta de facto iteo ita
infortuit de quibusdamqz q' fla-
gellatur a deo p demeritis suis
unde tabescere idem e' qz putres-
cere liquefcere fieri uel lingue-
re. **ca. 30. dr. 2.** p'uaricatores cum
qsumatione tabescunt et ossa
nudentur in maximo languore
In ps. **Ossa mea sic ciner' arue-
runt. qz. s. non erat caro operi-
ens. appropinquabit corruptio
aia eius et uita illis mortiferis**
hic ostendit qz deus qnz affligit
hominem p mortis inuentio-
nem qm mors e' corruptio sic
supra dictu' e' in ps. appropin-
quabit usqz ad portas mortis
et e' nondu' q' aliq' appropinquit
ad mortem aliqui ad uita' appro-
pinquant ad morte.

Imalum petrautes.
Imalu' desiderantes.
Imalu' psequentes.
Imalu' psequentes.
Imalu' psequentes.
anteqz ueniat tps afflictionis et
appropinquant aia de qbz dicit non
mi placent anteqz tenebrestant
sol et c' **ca. 2.** in pa' talu' dicitur
ps. uita mea in inferno appropi-
quabit **ca. 3.** lenedr' illud ca. 27.
qz auari et pueri dicunt dicunt
intra se. Inueni regem in sic ma-
ducabo delictis meis solus et ne-
scit qz tps p'greget et mors appro-
pinquat et c' **ca. 2.** eze. 10. no-

erit requies in eis uenit tps appro-
pinquat dies alij appropinquant deo
quadu' s.

P cordis applicatione.
P deuotam oronem.
P dinam electionem.
P aulpe declinationem.
C de pmo. se
30. qz est
iste qui appli-
cet cor suum
ut appropinquet in ait dno **ca. 2.**
m. p' appinquet de p'caio mea in
aspectu dne. unde dno' ca. 3. de diui-
nis nominibz opz oronibz ad istam
t'ntatem p'dua. et magis appropin-
quites d'ari **ca. 3. dr. nuq. 10.** qz
elegerit dno' appropinquant ei **ca.**
2. custodi secretum tuu' ingredies domu'
dny. et appropinquit audias **ca. 3.** Si fuerit
et c' qz eadem loqitur dno' homini
imittendo consolaciones **ca. 3.** euidena
am istius hie e' sciendum qz sic sup'
dictu' fuit qz iob. conquestus fuerat
qz deus non respondet ei ad singu-
la et qz non poterat loqui cum deo
ut sibi iusticia fieret sicut uidebant'
pretendere uerba sua. iteo iste heli
uolens respondere ipi iob ad omia qz
tr' credebat adue q' aduersitates p'
hominu' puenient ex demeritis su-
p'ris p'p'it qz deus sufficienter lo-
quitur homini qn' s' aliquid imittit uisio-
nes et reuelaciones ut homine' ins-
truat et istas credebat a deo q' reue-
latas fuisse unde et miracula credebat
dicere ut e' patuit **ca. 2.** loqitur deo hoi'
qz qz flagella imittendo ut salte fla-
gellatus se patrem recognoscat et
a patris respiciat. et isti modo crede-
bat qz deus loqueret' ipi iob qz tot
aduersitates ei mittebat ead' qz iob
uidebatur dicere qz non poterat loq'
cum deo qz ut sup' patuit dicebat
non em' audeo metuens r'ndere et
talua. iteo ad istud heli intendit sa-
tisfacere. d. qz deus loqitur cum hoie
consolacionem imittendo. qz et si
homo immediate non possit loqui cu'
deo hie t' p' quem poterit hie acce-
ssum ad deum p' medium. Et iteo
in ista pte ipse p'mit pmo quom'
homo p' p' hie accessum ad deum
per mediatorum qui iohes exausa-

ones et orōnes ad deum representet
 et consolatur. Et. q. cludit intentionem
ut ei creditur. Et. et. Et. m. p.
 pte duo facit pmo ondit quomō
 angelus p homine afflicto p deo
 supplicare. Et. 2. pmt q. tū hic
homo dr. deum exorare. deprecabz
dñm. Et pmo pmtur intercessō
rio applicatio. 2. dei misericordie
responsio. libera et. dr. g. m. lūa
Si fuerit p eo angelus loquens zc
 ad euidenciam hū e sciendū q. sic
 dicit beatus bernardus q. cant. Et
ding angelos sanctos astare orantibz
offerre deos pces et uita hoīnū
vbi tū sine ira et dispacione leua
ri puras manus psererint missi
angeli in ministerium p. nos q.
capimus hereditatem salutis deuo
tionem meam in s. na et reseruit
grām. vnde et m. apoc. 8. angelz
accepit turribulū et as. accendit
flumz aromatu de manu angeli
ante tronū dei que sunt orōnes
scōre igitur ad p. si iob fuerat
justus ut ipse se dicebat eē poterat
loqui cum deo si non immediato
mediante tū angelo q. orōnes ei9
et supplicaciones deo offerret z b.
et q. dr. m. lūa. Si angelus fuerit p
eo. i. q. supple. f. sit iusto angelo et p
eo. loquēs vng. de nubibz uel de si
milibz. q. ut dicit supra no. e. mēz
milibz ei9. et apoc. 6. dr. millia
millium ministrabant ei. Et no
tantez dr. vng. de cōsimilibz. q. ut
dicit jeronimus s. m. l. 3. magis
dignitas animarum ut vnaq. hē
at ab ortu natiuitatis sue in custo
dia sua angelum deputatum et
ideo q. similes dicuntur q. ad idem
officiū deputati. vt amūaent dño
s. hoīes. castatem. i. p. nat. in esse
tu dei. Si homo hē aliquē iustū
et tunc miserebī doming eius et
dicit angelo illi libera illum ut non
descendat in corrupcionem inueni
in quo or. p. ior. s. ut p. iām ius
ticiam hōdienciam q. m. p. sentā
tur pro te angelo q. v. lolo succurre

re illi. Et admittencia hē
 clariorē e sciendū q. iste he
 liu credit mēre ad totam q.
 rimomam ipis iob sic sup.
 patur querebat. de q. tuoz p.
 q. no poterat loq. cum deo ut
 ostendat ei suam puritatem
 et innocenciam. Et. ad quere
latur q. in deo no poterat in
uenire pietatem aut m. iām ai
diat. Qui faciem tuā abscon
dis et arbitraris me inimici
tuum. Et. q. amplig no. spe
rabat aliqua qualescenciam. d.
desperavi ultra iam non viua
iob. A. Et. q. timebat dei na
audiam vnde. 16. ca. 8. dice
bat. collegit furorem suū et
gminans in m. iēmuit q. me
dentibz suis oclisit me deus a
pud iniquum et. Et. q. ista
videbant. eē uerba hoīs impia
entis et cadentis a uirtute ideo
videntur eē uirtuosi uiri sicut
p. mo eth. 1. ca. 10. dr. q. vir. lo
nus debet ferre fortunas optime
et oīo prudenter agere q. e. viz
bonus et e. tetragon sine vi
tupero et ista fecerunt s. i. a
ut socrates et sequaces sui ut dr.
seneca li. de const. sapientis.
et valerius li. A. ca. 1. et ideo
q. ista q. tuoz iste hōliu uult of
tendere q. tuoz remedia que hōi
iusto succurrere pnt. p. mo dicit
q. nos hēmq. bonum aduictorium
et. qui poterit loqui p. nobis
coram deo. s. angelū vnu de cōn
similibz. Et. q. nos hēmq. deū
p. iām si hēmq. bona causam
ideo dicit et miserebī eius. Et.
q. hēmq. dei aduictoriū q. dicit
libera eum. et. Et. q. inuenimz
deum p. iām et aduictorem p. i
q. s. i. inueni in quo ei p. ior. Et
ce quomō viz iustus dr. hēre con
fidenāam in angelo et quomō po
ssit inuenire in deo m. iām grām
et amūaam et sic uult q. clude
q. iob q. supra male locutus

des ppiat nobis

qua fecit saluand nobis.

fuerat ut supradictu e et qd sic fuisse paciens ut doceret iterum redderet ad statum pstrinum vnde subdit Consumpta est caro eius a supplicis .i. q dno angelo nuao dicit .libera et c. qz consumpta e et c. q.d. suffiat in paciens ee satis pumiu eu Reuertat ad dies adolestencie sue et qz totu illud .s. gra data hoī ex eo uenit q ppiatur ei dno

Et aduertendu q signant dr vt ppiat ei . dr em deus ppiari ppiari misereri cōpati indulgeri . vnde deo dr antono masice ppias qz misericors indulgens compuaens et compicatus sic m . ps . dr . Ipe e misericors et ppias fiet pās eozū et c. In signum huius bene figurabat m lege moysica q st aqua fideris dñi m lege moysica erat quedā tabula aurea que ppiatorium dicebatur m quo et aquo dno ppiō loquebatur . et a quo ppiatione et veniam per sacerdotum suffragium ppiō qsequetur . sic hēt exo . 21 . vnde et festū mensis septimi decima die uocabatur festum ppiationis m qua aliq expiationis ficut de vitulo nuse anere ut dicit m m historis qz tunc ppi expiatur m signū q erat ei ppiatus et hoc significabatur m emissionē huius appopen qz talis die moyses reddidit adeos referens eis deum fore ppiatum si offensam uituli ad conflaculis deus q d ppiatur omibz imitati bz mris et sanat omis infirmitates mās ut dr ppiari nobis m ps . dicitur .

peccata remittendo .
a malo pbitendo .
aprius liberando .
gliam resuando .
tuam etc

De pmodi m . ps . ppias esto pās mris ppi nomen tuum etc De . 2 . pmo . Re . 2 . ppias sit m deus ne faciam hoc et ista e magna msa auferre ab homine occasione et affectum

ne male agat De . 3 . dr nec . 9 . tu deus ppias et demens et multe misericordias . non dereliquisti eos et c. De . 2 . dr bene . 3 . Re . 23 . si peccauerit non enim homo e q no pccet seq . bi ppiationis populo tuo qui peccauit t et c . bi ne m ppiatione dei homo minus ofidat . i . m misericordia et misericordione bene dr ea . q . de ppiatu pāozum noli ee sine metu neq adducas pām super pām . qz ig deus e ppias et si peccat et sanat et si euellit itozū et plantat bene dr m textu q deus ppiatus dicebat . consumpta e caro eius supplicis . Et istud ad hām dicebat

ppz ipm iob qui qsumptus orat a supplicis et bene timebat ne ista qsumptio eet pumtio sicut e dicit 23 . consumere me vis pās adolestencie mee . et qz adolestencia est multū pna ad malum sicut plane tractat pbs . 2 . retho . 20 . ca . Et de hoc e dictum e satis Ideo helui condidit q sic ppz pām adolestencie ut ipse accedat iob erat pumtus per contributionem ad statum floridum adolestencie reuenteret . vnde dicit Reuertatur ad dies adolestencie sue et istud pasc rñdet ad illud q sup dixerat . 29 . ca . iob ipse . d . quis m tēuat ut sim fm dies pstrinos . seq . sicut fui m diebz adolestencie mee et ista e expō hūlis . vnde ggo . 20 . more . ca . 1 . et . 2 . totam istam ptem expōnit solū allegorie de xpo saluatore mō qui fuit angelus consily missus ab arche patris mterpellans p nobis . et ut m breuily recolligam textum ista ptem expōt q ad qtuor q pro nobis fecit saluator m uenies m mundū pmo qz uent .

ad mām reconahationē .
ad mām redempcionem .
ad mām mundificatiōē .
ad mām glificatiōem .
illud . Si fuerit angelus vno de silibz

q ad pī beato gō . dr e truitans illud .

et c. pulchre dicit sic qz ex eadem
 massa editos atqz acatos p mde ad
 nos vngentus patris assumpsit
 ex nobis naturans non petrans
 culpam sine qz potuiff p ad esse
 debuit qui pro patoribz interueni
 re potuiff qz iniustum ne pollua
 omis contagia tangeret s. p. m. sus
 tineret tunc ig^r d^r qz m eo consilio
 nobis apparuit equitatem homis
 mundauit intercedens enim pro
 patoribz semetipm iustum homine
 qui pro alijs indulgentia meretur
 ondit. q^m ad d^r qz d^r. miseretur eis
ut non deserat in corruptionem
inuem et c. g^g. pulchre dicit. 23^o
 more. ca. 2^o. Quia nullus erat cui
 dⁿs meritis nobis dⁿs p^ricare vo
 luiffet debuiffet vngentus patris
 forma infirmitatis nre suscipiens
 solus iustus apparuit p patoribz in
 tercedens. et tunc p redempto hoie
 iste angelus loquens dicit. Inuemi
 in quo ei p^ricauer. ac si mediator dei
 et hominu diceret ad p^ricandu
 hoibz hominem ire fea. Et dum
 me hominem exhibui in quo iusto
 homine hominibz p^ricauer inuemi
 et qz infirmitatem suscipiens dⁿs
 dum penam ma moriendo tollexit
 corruptionem nram resurgendo mu
 tauit. q^m ad 3^m s. nram mundifica
cionem pulchre dicit. In illo qz p
 mo homine a domino recedente re
 pulsus a gaudis paradisi in huius
 mortalis uite certamina cadimus
 et quam grauem culpam sp^rentis
 p^rsuasione qnsumus tunc nre ula
 onem sentimus. sequitur p redempto
 re nro v^mente et vicia corrupta
 omis nre et tormenta deleta snt
q^m ad nram glificacionem pulchre
deducit verba textus dicens. con
sumpta e caro eius a sup^rhng. sed
reueratur ad dies adolentiae sue
 ac si diceret mortalitatis sue pena
 in quadam uetustate sue senectute
 deicatus e. reueratur ad dies adol
 entiae sue. i. p^roris uite integritate
 renouetur ut non in eo maneat q
 lapsus e. ad redempto redeat ad

qz p^ricipiendu odiauis fuit. de
 precabi dnm et c. hic belu v
 titur p^ris uerbis ad ocluden
 dum ora iob qz si fuiffet hu
 milis et p^ruens sicut ipe de se
 s. i. q. lactare videtur iterum
 redderet ad statum iocunditatis
 et duo ponit. p^rmo qz homo p^r
 uenire ad gram. tunc d^r reco
 gnoscere culpam ibi. Dicit pec
caui. g^r dicit p^rmo deprecabitur
dnm videt.

humiliter. De p^rmo d^r. 2^o ma
 cordialiter. chab. 5^o deprecabitur
 fleqnter. dnm caput terra
 libenter. affergentes. De 2^o
dam 9^o posui faciem mea ad
dnm rogari et deprecari In Je
umys. De 3^o cor. 8^o deprecant
dnm hodie et cras. De 4^o nuc
deprecemur deum et c. ad d^r.
Et deprecabitur dnm. supple sic
 humilis et spem hns in deo. Et
 fiet placabilis qz ut d^r Joelis
 2^o. Deo e benignus et misericors
 prestabilis a placabilis s^r malicia
 et tunc qn homo e sic reconali
 atus ad dnm ad dnm tunc inci
 pit cogitare dei bonitatem que
 facies qnqz in scriptura appellatur
 sic. Iere. 33^o. d^r. abscondi faciem
 meam acuitate ista p^r malicia
 suam ex^r hems in natura deaue
 q dicit calandria e auis optime
 cantans in caseola de qua dicit
 pluius et phisologus qz si portet^r
 in p^ricia hominis infum et cum
 respiciat signum e vite si autem
 auertat faciem ab infimo signum
 e mortis et ita in p^rposito nam qn
 dominus p^ricatur p^ror et fit
 placabilis tunc d^r ondere faciem
 suam. et qn irasatur homini d^r ab
 scondere faciem suam. Unde p^r
hoc. ps. clamatur ostende nobis do
mine faciem tuam et salu erimus
Modo qz ista facies videtur h^r in
 mundo p speculum et in emigra
 videbitur tuc in patria faae ad fa
 ciem sicut e ut d^r. i. Jo. 3^o. quo
 modocumqz videatur a sanctis viris
 videbi cum gaudio. p^r qz sancti

gaudent considerando dina boi
 tatem. Unde bñ dicit Et videbit
faciem eius in iubilio. i. in gaudio
 qz sic e' fuit dictum et hic bea
 to gregorio reatit iubilus naqz
 dr qñ ineffabile gaudiu' mete
 concipitur licet p' iubilus di
 citur q' gaudiu' qz uerbis ex
 plicari non p't nec oio reatari
 aat' qñqz in scriptura p' laude ul
 uoce laudis sicut dr in ps. et
 in ps. psalmis iubileus ei. vñ
 et anno iubileus in lege moysaica
 dicitur q' anno gaudiu' et iusti
 cie et clangebant tibus erantqz
 totus anno festus p'storu'. q.
 ethioel et p'p'as ponunt q'
 annus iulyleus dicitur remi
 ssiuus qz tunc debite absoluitur
 captiu' liberalitatur seui dimi
 tuntur possiones reddunt ad
 antiquu' dñm gratis fiet at
 q'plectis. A'3 ebdomadily annoz
 q' ascendunt usqz ad .lxx. anos
 et in qñq'gesimo ano erat anq
 jubileo. S; q'ie in tali numero
 dicunt diuersa p'storus et p'p'i
 as ponunt q' istud fuit figura no
 ue legis que in penthecostes qui e'
 qñquagesimo die a pascha in
 sanctis aplis fuit data et confir
 mata et etiam antiqua lege a
 die azimoz e' p' pascha uocatu
 tur qñq'gesima die. erat festum
 penthecostes etiam qñq'gesima
 die ab exitu de egipto fuit data
 lex et sic oputando anos p' septē
 ebdomadis erat annus jubileo. C
 magr petrus comestoz in historys
 s' gn. iel. videtur velle q' annus
 jubileo incipit a victoria q' ha
 buit abraham oia qñqz reges. vñ
 pro remissione capti ioel dicit
 fuit annus iubilus et p'mo fuit
 dicitur iubilus s' eufonie cū dicit
 fuit post iulyleus ut alij dicunt
 dicitur fuit iulyleus a iubilio p'z
 loth qui tunc qñ abraham libera
 tus fuit erat qñq'gesimo annoz
 uel q' erat qñq'gesimo annoz ex q'
 dñs apparuit ei in via uel ex q'
 egressus e' de thamar auctor in

polizaton assignat aliam rōnem. d.
 q' habraham fuit magno astrologo
 qz in caldea ubi p'mo astrologie scia
 fuit et incepit fuit instruat. Unde
 et egiptis astrologiam tradidit et ma
 gnu' thesauru' ex hoc reportauit et h'
 benedi' in historys scolasticas et in
 egipto inuenitur zoroaster q' p'mo
 inuentoz fuit aris magicæ et fuit
 discipulus habrebe. Et qz abraham vi
 derat q' in temperies aeris q' sit ex
 oratu planetarū et eleuato vaporibz
 et dep'ssis in aere ex reuoluone pla
 netaru' in zodiac. in qñq'gesimo anos
 reddit ad temperem et ordine' coez
 ita s'm q' uidit in astris uoluit po
 nere in terris sic q'statuit uel Insti
 tuit annu' iubilē. qd' sit de isto cor
 tum e' q' iubilus sic iubilus dr a iu
 bilo iubilus sicut dicit huguaz q' si
 g'fiant uehementer gaudere Indiq' Et
 gaudium significare p' signu' exteriuz
 et qz gaudium q' p'ioribz ad grām
 reuersis deletur dr ineffabile gaudiu'
 q' oculis non uidit nec auris audiuit
 nec in cor hominis ascendit. ideo bene
 dr. vidit eum in iubilio. Unde in
 ps. beatus populus qui scit iubilatio
 nem non ait quo loq'tur qz sancti
 quidem intellectu p't si exp'mi no
 non p't. et cum vix ad hoc conte
 plandum sufficere q'stia seruauis
 qñ sufficeret ad hoc exp'mendu' lig
 dicentis sciat. et reddet homini
justiciam suam. et qz non loq't de
 justicia morali simp'. de qua sup'io
 fuit tractatum diffuse q' e' ad altere
 ut dr. q' ethioel s' loq'tur de justicia
 q' ad balentem refertur ad dr uel dr
 cum dicit. reddet homini justiciam
suam. qz s'm justiciam moralem se
 ipm nemo dr. p' justus uel iniustus
 deo est sciendum q' in p'posito p'ter ju
 sticiam morale e'.

- Justicia originalis. Ista u' p' inocētia.
 - Justicia actualis. Ista u' p' scōma.
 - Justicia iudicialis. Ista u' p' s'ia.
 - Justicia ostialis. Ista u' p' ordi' medica.
- Quia p'ma justicia p'us data fuit in

patō ade restaurari potuit n̄ p̄ gr̄i
 saluatoris de quo benedi ad tit. 3.
 non ex opibz iusticie q̄ fecimo nos
 s̄ s̄m suam m̄iam saluos nos fe
 cit per lauacū et c̄. qz baptisimo red
 dit hor̄ iusticiam suam. i. redduat
 ad innocēcia' originalem. ¶ iusticia
 totidie p̄ditur per p̄m qz dr̄ s̄boma
 et non reddu' n̄ per p̄m̄az que iusti
 cia dr̄ ad. 10. 6. liberati a p̄o sui fa
 ci estis iusticie. 3. iusticia q̄ dr̄ cordis
 mundicia p̄ditur p̄ p̄uas cogitacio
 nes et mtenciones Interiores red
 ditur per sacam deuocione' et conte
 placationem de qua p̄dicatione dr̄ ad
 epho. 3. cal. renouamini sp̄u mētio
 uir̄ 6. sup̄ q̄ homo peccauit n̄is
 festur et induimini nouū homine'
 q̄ s̄m deū creatū ē in iusticia et ve
 ritate et c̄. ¶ q̄ ē iudicialis put
 acap' theo. pure ē s̄m q̄ homo
 iustificat se presumptuose et iudi
 cat debita et alioz statū et in hoc
 p̄ditur iusticia ista sic dr̄ 10. 2. Igo
 rantes iusticiam dei et sua' quentes
 iusticie dei non sunt subiecti s̄ reddi
 eis pro caritate ueram et sinceram
 sic dr̄ ad phil. 1. s̄as sinceri et sic
 offensione in 2. repleti fructu ius
 ticie modo in p̄posito si intelligatur
 hā de iusticia p̄mo m̄o data istud
 ē in satis dubium q̄ homo per
 penitenciam possit reddere ad imo
 cenciam originale' licet uelut gre
 gorij p̄cedunt ut v̄ dicentis. 2.
 more. ca. 6. itaqz hoc loco dñs ius
 ticiam suam homini reddat non
 quā ex semetip̄o habuit s̄ quam
 conditus ut acciperet accepit. unde
 p̄s̄q̄tur de paradiso terrestri ut p̄
 in hā uideat qui uoluerit. s̄ s̄m
 intelligatur hā de iusticia. 2. et. 3.
 et. 6. modis dicta bene concordari
 p̄t ut p̄z uolenti concordare q̄ dicta
 sunt s̄q̄tur. Respiacet et c̄ hoies
 hic ut ē datum ē fuit postq̄ p̄s̄uit
 hominis penitencis gr̄iam ē a deo fa
 ctam hic p̄mit cām ita q̄ homo re
 trogrado p̄mo p̄mit effectum. ¶
 cām effectus. et qz in toto isto cap.
 et et in alio p̄ maiori p̄te ex di

ditio p̄ ip̄m iob arguit q̄ cū
 ip̄e in breuibus tangit tā q̄ may
 ncia sunt ad hoc q̄ homo po
 ssit a deo releuari et recipi ad
 gr̄am. uidelz uera om̄is confessio
 uera cordis contritio. uera expe
 satisfactio qz iste sunt p̄tes p̄ne
 quore q̄ trarium iob p̄dixit q̄
 non peccauerat. Et q̄ inuenire
 tur iustis sic exornaret' iuste
 et c̄. 6. 6. ut appenderentur p̄m̄
 mea et calamitas et c̄. s̄q̄tur
 q̄ harena maris hic grauior ap
 paret et c̄. et iteo iste ut sepi
 ditum ē adens q̄ hoc diceret
 ex impuēnaa et arrogācia
 q̄ hoc tangit quatuor sine q̄bz
 deus non sit placabilis et q̄bus
 p̄stis statim placatur p̄mo q̄
 homo p̄at' p̄mo respiciat statū
 suum cum respiciendo. ¶ reddat
 se p̄atrem culpam.

confitendo. ¶ q̄ reddat se hūilē
atēdo. ¶ offerat se p̄tū pena
sustēdo. ¶ q̄ ad p̄mū dr̄. Res
piacet homines sanatos. s̄ ut per
 eorum sanātatē q̄duat se
 ēē p̄atrem et ita pulchre dicit
 ḡ. 20. more. ca. 8. q̄ enim
 plenissime intelligere nō appetit
 qualis ē tales d̄z respicere q̄lis
 non ē ut ex beatore forma me
 ciatur q̄nto ip̄e deserto lino de
 formis ē ex hys q̄bz q̄bz plen
 ssime bona assunt p̄ndet recte
 q̄ s̄ mino sunt atqz in eoru illo
 rum pulchritudine conspiciet
 suam fedritatem. s̄q̄tur. Iustore
sp̄s. q̄i quedam forma nobis in
 mittanda p̄mit' vna lectio ē
 vita s̄cie in q̄bz mandata celestia
 opere opleta cernuntur atqz ex
 core que fecerunt comparacione
 dampnant' et tunc ostendet
 se p̄atrem confitendo uerum. et
 dicit peccau. s̄ actual' peccando
 no sup̄. 6. ca. q̄no homo dicit
 peccau. s̄ q̄bz mutili. q̄bz uti
 tili. ¶ Et uere d̄ling' omittendo
et ut etiam digno non recepi

q. d. pirato sum pnam sustine
 to et p potero satisfaciendo. unde
 gregorius ubi dicitur. ca. xj. valde facile
 ut patrem se qh fateret pro
 patre suo putatur ut sic patres
 dicant statim nos videtis magis
 nos dicimus cum vindicta nulla
 de iniquitate sentimus nam patres
 non quidem in tranquillitate loquimur
 si cum de patris ipso flagello int
 uemente corripimur murmuram
 us pena ergo nos interrogat qu
 culpam suam districte ostendat
 et in flagella potius dicit. ut
etiam dignus non recepi. sic fe
at ille latro luc. 22. nos quidem
digna factis recipimus unde et
audire meruit hodie mecum etc.
et sic ipse ostendendo reatu fugit
mortis interitum et ideo bene se
liberavit animam suam ne pgeret i
nteritum. nota quod interitum dicitur
aliquando.

mors corporalis.
 mors spiritualis.
 deceptio fraudul.
 dampnatio infernal.

De primo dicitur ad
 hebr. 9. q. anti
 quat et senes
 at pro intuitu

De 2. phil. 3. quous fimo In
 teritum quore deus venit etc. De
 3. puer. 33. qui deapit iustos
 in via mala interitu suo cor
 ruet De 4. 2. thes. 1. penas
 dabunt in interitu eternas etc.
 modo quod dicitur. liberavit anima
 eius ne pgeret in intuitu. p
 expom de morte spirituali. i. de pno
 uel de morte eterna ne pgeret
 in infernum qui mors. 2. uoca
 tur quia ibi est interitum in. p. q.
 redimit de interitu vitam tuam

Et de malis dicitur ysa. 66. aduabit
 illud. s. p. non et non liberabit a
 nimam suam. De 3. uiuens videt
luam. homo. in patre exne dicitur
mortuus in gra manens uiuens
unde ysa. 26. uiuens ipse confi
tebitur t. sic et ego hodie et c.
Et notanter repetit uiuens quia
p. mo uiuit uita gr. e. ut post
uiuat uita glie q. p. uita dia
dz ut sup. diffuse fuit dicitur sed

quod lucem uidet. certe primo luce gr. e.
 et post lucem glie. que lux ueradz
 nominari ut sic videat illa.

Inaccessibilem.
 inaccessibilem.
 inextinguibilem.
 inestimabilem.
 ineffabilem.
 incomparabilem.

De primo dicitur i. thi
 6. solus deus habitat
 lucem inaccessibili
 le s. illam conat
 sanctus ad videndu
 et si in se est in fista

De 2. si fante in a potencia visula fi
 nita. De 3. bene dicitur apoc. 22. auras
 non egret solet atq. luna ut luceat
 amplius nam claritas dei illumina
 bit eam et lucerna eius est agn. De

De 3. ysa. 49. erit t. d. n. s. in lucem sepi
 ternam et deus tuus in gliam et c.
 De 4. ysa. 60. non erit amplius
 sol ad lucendum per diem neq. sple
 dor lune illuminabit te s. erit tibi
 d. n. s. in lucem sempiterna. De 5.

sapie. 10. sanctus tuus maxime
 erit lux. De 6. bene dicitur thob. 13.
 luce splendida fulgebis. unde lxx?
 si. cant. 36. 36. tractans illud cant?

De 7. iudica m. ubi paschas ubi aures
 in meridie pulchre loquens dicit
 O visio beata. ouere meridies plenu
 to feruoris et luas solis stao un
 bre extermiuacio. desuacio pilu
 dum. fetore expulsio. o phompne
 solsticium. quod non inclinabit dies
 lumini meridiano. o uernalis tem
 peries. o autumnalis uertitas. O q. s.

et expulsio hyemis iudica m. que di
 ligat anima mea. p. mo bene dicebat
 michi ysa. 9. ca. adducet me in
 lucem uidebo iusticiam eius. De 8.
hic et c. ista ps. fut supra dita in
qua ut ei creditur que sup. dixerat
conducat breuiter. De 9. monet iob
ut uocet hic diligenter ibi. audi iob
et c. quia in generali heliu ta dixit
de reparacione hominis post p. non
p. mo quom. p. ueram contricione
deus sit placabilis. De 10. q. homo pla
catus sit homini largus et liberal
quod reddit ei iusticiam suam ut di
cum. De 11. q. etiam sic retribuor
mirabilis quod dat ei vitam lucem et
c. p. mo ista ha. quod dicitur. De 12. hic oia

De 12. hic oia

operatur deus tribus viabus scilicet per singulos et c. potest exponi de.

prima. **gna.** **glia.** **prima** primo quia tribus viabus operatur deus in quorsione per creatoris quia primo induat eum ad contritionem. 2. ad confessionem 3. ad satisfaciendum sicut primo sicut dicitur et tunc quia tribus viabus operatur quia isti sunt tres dies quibus oportet sive in deserto imolare domino nostro ut dicitur exo. 3. et. 4. isti sunt tres dies quibus abstinendum est a delectatione carnali sic habet thob. 6. **2. p. expi** de gna scilicet quia triplex est gna videlicet.

preueniens ad affectum. **2. p. expi** **3. p. expi** **4. p. expi** **5. p. expi** **6. p. expi** **7. p. expi** **8. p. expi** **9. p. expi** **10. p. expi** **11. p. expi** **12. p. expi** **13. p. expi** **14. p. expi** **15. p. expi** **16. p. expi** **17. p. expi** **18. p. expi** **19. p. expi** **20. p. expi** **21. p. expi** **22. p. expi** **23. p. expi** **24. p. expi** **25. p. expi** **26. p. expi** **27. p. expi** **28. p. expi** **29. p. expi** **30. p. expi** **31. p. expi** **32. p. expi** **33. p. expi** **34. p. expi** **35. p. expi** **36. p. expi** **37. p. expi** **38. p. expi** **39. p. expi** **40. p. expi** **41. p. expi** **42. p. expi** **43. p. expi** **44. p. expi** **45. p. expi** **46. p. expi** **47. p. expi** **48. p. expi** **49. p. expi** **50. p. expi** **51. p. expi** **52. p. expi** **53. p. expi** **54. p. expi** **55. p. expi** **56. p. expi** **57. p. expi** **58. p. expi** **59. p. expi** **60. p. expi** **61. p. expi** **62. p. expi** **63. p. expi** **64. p. expi** **65. p. expi** **66. p. expi** **67. p. expi** **68. p. expi** **69. p. expi** **70. p. expi** **71. p. expi** **72. p. expi** **73. p. expi** **74. p. expi** **75. p. expi** **76. p. expi** **77. p. expi** **78. p. expi** **79. p. expi** **80. p. expi** **81. p. expi** **82. p. expi** **83. p. expi** **84. p. expi** **85. p. expi** **86. p. expi** **87. p. expi** **88. p. expi** **89. p. expi** **90. p. expi** **91. p. expi** **92. p. expi** **93. p. expi** **94. p. expi** **95. p. expi** **96. p. expi** **97. p. expi** **98. p. expi** **99. p. expi** **100. p. expi**

timore. **dolore.** **puore.** **horore.** **Sed uiuit in** **lociditate dilecta.** **securitate electa.** **portuitate firmitate.** **feliatate beata.** **ut sudando suffragam o suffragando** **currando satragendo namque corporis**

satisfacatis quanto magis amare delectis vitam eternam ubi nullum laborem sustinebitis ubi sunt summa securitas summa felicitas felix libertas summa felicitas felix libertas felix beatitudo. Unde in ps. **Crede** **videt** **bona domini in terra uiuentium** et bene dicitur videre in illo lumine spirituali infuso a deo quo mediante potest intellectus humana eleuari ut ferat in obiectum beatificum infinitum quia non illuminaretur a deo et eleuaretur attingere ad illud non posset unde beatus gregorius 20. more ca. 22. dicit quod autem ad huc hunc mundo uiuunt luce morientium tenebresunt. illuminantur autem luce uiuentium qui despecto temporalis lumine ad splendorem interne claritatis recurrunt ut ibi uiuant ubi uerum lumen. **Unde** **ubi non ad lumen neque auita** **ubi ipa lux vita fit illuminantur** **hoc lumine uiuentium** qui tanto tunc subtilius aspiciunt quanto nunc ad illam puritatem uiuunt. **Attende** **gob** **et c. h. monet iob ut que dicta sunt audiat diligenter et duo** **facit primo quia monet eum ut audiat primo quia monet eum ut audiat et attendat.** **2. quod bene bene** **unde respondeat. ibi. Si autem** **habet et c. quia helui supra dixisse** **cedebat miracula uel mirabilia** **ut dicitur et et audite difficilia** **si homo attendit primum proficit** **ideo dicit tria que sunt natura** **ad hoc quod homo possit instaurari** **ab aliquo primo est quod audiat pacifice** **2. quod attendat diligenter** **3. quod taceat qui etc. per. 2. dicit** **audi et c. ordo posterior quia prius** **debuisset dixisse. audi. et ipse** **primo dicit. tace dum loquor. c.** **Ex istis infero tria primo quod**

adhuc

q' alijs possit instrui ad bonū
requiritur in discipulū.

Audiao humilis. **A**ttentio utilis.
quietudo habilis. **Q**uo pmo au
diao huilis requiritur sic
dicit crisostomus si mlti in comento
sunt qui solent audire no' ad di
stant nec docendi studio sed
otradicendi non ut aliqd saluū
accipiant s' ut aliqd calūpnie in
ueniant. Et ita q' dicit seneca
epla. cxi. quida ueniunt ut audi
ant non ut discant sicut in thea
tuū uoluptatis cū ad delectandas
aures orōne uel uoce uel fabulis
diuturnis hēat magnam ptem
auditorum et c. vide ibi. ideo di
cit. 3. aure bona audiet cū omī
gaupia sapientiam. **2.** requiritur
in discipulo attentio subtilis qz
cōter auditores remittuntur ma
gis in fine q' in pncipio q' ad at
tentionem ut dicit. 3. rethor. ca. 10.
et ideo ad reddendū auctores atte
tos debet dicit e magis dicit uob
q' numq' audistis et talia huius
ut dicit ibidem qz ut dicit crisostomus.
In comento s' mlti aspiciē e simp.
videre attentere e caute osiderare
ubi enī certa res e et indubita
bilis aspiciatur ubi incerta et in
dubitabilis aspiciatur attenditur
unde rufinus in libro syri ptago
ri dicit sic. Sicut qm fluit greg
ad uocem boni pastoris accurrat
ita et religiosus. i. deuotus audi
tor uernaculi pastore amonaco
mily gaudet ideo pma thimo.
e. dicit attende t' et docēne nullis
hoc enī faciens saluabis aīam
tuam et omīs qui te audiunt.
3. requiritur quietudo habilis
q' studium indiget quiete no'
solum mente s' etiam corpore. bi
de hugone in distaliton pte. 2.
vide in policatione l. 1. ca. 10.
ubi exemplificat post hugonem
de pmo mte p'ho q' quida annis
in rupe egiptiaca consedisse lastur
et pmothe. ob modicam medi

tandi curam in monte cantaso blatur
exposito memoratur et socates in
domo sua manens resitit cur. non
peregrinaret dixit q' in sermo p'ie
grinabatur satis ut reatit seneca
ep. 24. cni. unde gmentito. a. p'bi.
dicit q' aīa sedendo et quiescendo
fit sapiens et istas tres condicioes
tangit breui. 3. de disciplina stola
rium et iste heliu tangit. d. attende
heliu iob. et c. Et qz ut dicit g'go.
hic. et c. 20. more ca. 22. iste heliu
non loquebatur ut docens s' ut ar
rogans unde dicit immensa subptia
e a femore et e reuerentiam exige
et silentium imponere meliori se
ne tū uideatur exarrogancia loqui
subiungit. Si at hēas q' loq'is res
ponde m. q. d. non hēs qz homo duc
tus ad metha uerugationis nescit
rūdere ut dicit pmo elen. Et ducto
ad metha ottraditionis uerūditur
rūdere qz o' q' concedat p'us negata
vel neget p'us concessa. Et qz ex
ditis ab ipō iob ipē arguere credebat.
credebat q' iob. fūssēt ducto ad
metham ottraditionis. s' q' ipē ne
garet se fūssē iustum q' p'us affir
mauerat. d. 6. ca. 13. Si iudicatio
fuerit sua q' iustus moueatur et iō
subiungit. **Uolo te app'ere iustu**
i. si potes rūdere hīs que ego dixi
uolo q' tu maneat in opp'one tua
et ideo dixit uolo te app'ere no'
dixit te existerē. S' qz dicit ca. 33.
q' sapiens conseruabit disciplinā et
postea rūdebit et iob disciplinā co
seruabit ideo subiungit. **qd si no'**
habes. qd rūdeas supple. audi me
et tace et docēbo te sapiam. s' quare
qz inuenitur sapia. t' p'.

3. requiritur
epialis.
carnalis.
intellectual.
s' h' et sic item e q'
prudentia. unde sepius
in scriptura sapia p' prudentia acci.
q' p' e circa agibilia ut dicit. 6.
et h' unde bernardus de osideracōe

li. 2. vi. loq. de ista sapia. d. q' dno
 e sapiens omes sapiens erit et bi
 bet de fonte suo pmo ipse qz ut d'
 y. ethi. 8. ca. ad viuere nans
 sapiens indiget. De ista plane
dr' puer. 6. lude ad fornicam o
piger. Considera vias eius et disc
 ab eo sapiam et sequar. Colligit in
estate. quo viuat et congregat in
messe q' comedit. De. 7. carnalis co
cupie dicit gho. desipiamus vni
bra carnalis carnalis cupie sapie
 qui iam de ueritate lucem tenemus
 et e. iq. more. ca. 2a. si uis de isto
 hic quere aug. si ps. auctotite
 que mapit p delictis huius mundi
 et c. ut dr' ieruch. 3. ca. ad. cor.
 e non in sapientia carnali conuer
 sati sumus si gra dei. 3. e intellec
tualis q' e vna de ututibz mtollocua
libz q' e de altissimis de qua plane
loquitur ps. 6. ethi. 8. ca. 8. Et de
qua dictum e ista e lumen mtelle
ctus mi sic dicit ambro. li. de ba
brham sine tractatu. qz sic mudo
soble ita sapie splendore tota mens
illuminatur. et sic oculi patitur
pmo diei lumine ita mens. ma
claritate alitur sapie et de ista dr'
puer. 8. Ego sapia in consilio
habito et erudias intersum cogita
tiombz. E. pt dia sapia dina q'
est uerbu dei de qua dicit apls pdica
tiō dei uerbum et dei sapientiam
uel pt dia meditatio uel intenao
mentis ad deum sicut dicit ber.
si cant. smono pmo constat non
aliud ee ueram et osumatam sapia
q' dedinare amalo et facere bonū
vnde ysa. 22. dine salutis sapia
et sua timor et thesauris eius est
modō si qratu qua sapia heliu di
celat. W celo te sapiam. pt dia q'
de mtellectuali. et etiam pt dia de
spuali vltimo mō ditta et ista e s'ia
33. ca. huy. tice. 4. 2. 1.

Prouincialis et cetū
 sicut e dictum e in cap. pte
 tenti iste heliu disputant

qtu iob absolute h' uult dispu
 tare cum sapientū attestatōne
 et ista ps diuidr in qtuor sm
 q heliu reprehendit iob de qtuor
 blasphemys dicit ab eo qtra
 deum. et sunt blasphemia. sub
 perbia. elacio. et presumpcio.
 et quibz rephah. tenet unum
 caplm et ptebit in sequentibz tri
 bus cap. In ca. pnti augur
eum de blasphemia sic pz in
sine cap. vbi dicit q' iob addi
dit si pta sua blasphemam
et sic diuidr in tēs ptes pna
pales. pmo qz ut dictum e re
prehendit iob de in iusticia in
tercia approlut de iusticia et po
tenaa simul. 2. ps ibi. Vir
cordati et c. 3. ps ibi. Q' dicit
regi apostata. pma diuidr in
qtuor ptiualas qz pmo ponitur
sapientiam muocatio. 2. muo
caoms occasio. ibi. qz dixit
iob. 3. aadms 10. Quis e vir
ut iob. 2. rōms approhuao. Di
xit enim et c. Ad euidencia
pme ptis e aduertendum et re
colligendum q' ipse cum alijs a
mias iob accebat q' nulls in
mundo pteretur aduersa nisi
ex demeritis suis. Et qz iob di
xerat se iustum et q' sine ca deo
affligebat eum ut supra dictum
e pto iste supra arguit q' eum
sicut qtra blasphemum q' e in
ponelat iusticiam et deo iniusti
ciam et istam disputacionem
uult adhuc qtriuare. Et qz ma
teria e de alijs et difficilibz
itō pttit attestatōnes sapientū
ne iob ad exausatōnem heat si vi
ctus fuerit sicut in theodolo dr'
Si uictus fueris nōne uiaffe tac
bis. et ideo dicit q' heliu pnuā
ans uerbu locutus e audire sapientes
Verba mea et eruditi asultate me
Sapientes uocat qui de altissimis
inqunt et iudicant vnde astro
logi et q' de reuoluatōibz dicit
iudicabant antiqto sapientes uo

calantur ut p3 dicitur. 2. et. q. caplis. Eruditi dicuntur magis ppe qui in omni arte uel pccatias dicitur sunt sic ea. 2. dicitur dicitur et acceptum omnia desolite se. et eris eruditus moribus et plubilis in respectu omnium virorum. et qz ut dicitur. 2. 12tho. 16. ca. hoies curant de sapientia tamqz de ueris diuitiis et in 3. p. ca. 20. dicitur. Judicat bene vnusquisqz eruditus ideo helusa pientes aduocat ut intersint et eruditos et cam subdit. qz supple. auris uerba probat. hic accipit organum quo intellectus /z sensus uis iudicant de obis ssum p sensu uidiante qz auris ubi recipit et intellectus diiudicat et sup guttur. estis recipit. et sensus gustu et tactu diiudicat qz gustus est quidam tactus ut dicitur. 2. de anima et est locua in ordinata qz uolebat comparare ssum gustu uel tactu qd e. uerissimo ssum ssum psm ad iudicium intellectus bn uult dicere qz gutturu sic ille pol hzig eratis qz ita delectatur in tactu gustu qz bene uidebat tonu uinu uolebat uel cupiebat hze collum guis ut narrat pbs. 1. et hze et. 3. p. ca. 20. dicitur iudicat bene vnusquisqz eruditus ita ut uult dicere qz intellectus iudicat de uerbis que auris recipit et ideo conuocat sapientes et eruditos ut ssum qz audient ab ipso diiudicent. Et si bene dixerit et istud dicit ex arrogancia ut dicit beato gregorio et e. 20. more ca. 26. uerus sapie pdicator dicitur sapientibus debitor ssum et c. at qz ita arrogans in pdicatione sua auies tnm sapientiu expectat qz no ideo pdicat ut possit quoslibz sapientes officere. s; ideo sapientes qrit ut possit qz senserit subpbri endo monstrare et ideo subdit iudicium eligamus. v. ponamus nos in iudicium ueritatis ut p

Veram ssum detinetur si bene dixerim qz iob an non qz iudicium detminat causas ut dicitur puer. 26. Et iudicemus mit nos qd sit melius. hic ponit se cum alijs ut humilitatem simulet sic dicitur gregorius qz et etiam qz ut dicitur. 3. p. ca. 20. tur hu multa iudicat melius qz vnusquisqz et qz iudicium multiplex inuenit in scriptura sicut sup dictum fuit diffuse. Ideo aduertendum qz qno dicitur eligamus iudicium iob nobis. h' loquitur de iudicio discussionis uo qn post dicitur et iudices et c. loqz de iudicio ssum aonis uel approbationis et istud iudicium ssum phos requirit.

maturitatem.
 castatem.
 uitate p ssum.
 uitate p ssum.

qz p ad p. plane dicit beato gregorius. 16. 10. more. ca. 27. ad pferenda ssum uonqz papites ee debemus ne teme indisassa iudicemus ne quelz mala audita nos moueant ne possim dicta sine pccatione credimus. unde se. epla. 13. Inqramus itaqz rem diligenter uerissimile eam aliqd futurum s; non statim uerum e. Et pmo de beneficis narrat qz crisostomus iussus mallebat iudicium augusti. qz beneficium augusti cladi qz iudicia augusti erant ex maturitate claudimus aut pccatione aut ferelat ssum aut in ludu cladi seneca qz cladium ludendo dicit defleto uiu quo non aliq potuit aas distere ca ufas vna tm pte audita sepius nulla.
 Cuius at iudex toto lites audit et c. et ideo dicitur ea. 10. qz e iudicium qz non placat qz non pccat ee uerum bonum.
 qz iudicium debeat hie castate dt uedi s; illud puer. 27. statera uolosa et c. qz scienter agit in omibz qz cam et cam equalance distermit is minimum iusti iudicis uoluntatem et actionem ad ptem qz qz sit sicut dicitur. art. pmo retho. 2. ca. non sllr reddimus iudicia tristes et gaudentes amantes et odientes qz homo no p bene iudicare n equalance pondet

Antiqui p[ro]p[ri]um iustitiam
 tenentem stateram ut dicit agellus
 li. nocturnum actuarum. Ideo leuit. 19.
 di. nolite facere iniquum in iudicium
 regula in pondere in mensura. Quod
 dicit h[er]e veritatem p[ro] q[ui] homo iudex
 dicit h[er]e scientiam vnde ambrosius s[ecundu]m ps.
 beati imaculati dicit non ex mea p[ar]te
 te discerno q[ui] libitum s[ed] ex iudicandi
 religione q[ui] e[st] legum. et ideo iudica
 um meum verum e[st] q[ui] voluntati
 mee non indulgeo. s[ed] equitati q[ui] iudi
 cat non voluntati sue obtemperare
 debet s[ed] tenere q[ui] legum e[st] et ideo p[ro]
 hoc dicit ps. 3. p[ro] q[ui] turba mul
 ta melius iudicat q[ui] unusquisq[ue] q[ui]
 h[ab]et multos oculos et multas ma
 nus. et sic de alijs membris. pl[ur] p[er]
 quam h[ab]et unum oculum et una
 manu sic ip[s]e deducit ibi diffuse
 ideo dicit zach. 8. ca. iudicium et
 veritatem iudicate. Quod iudica
 um debet h[ab]ere bonitatem et c. p[ro]
 q[ui] iudicium e[st] sic mediana q[ui] sa
 nat sapientem et honorat tribuen
 tem sicut plane ponit seneca libro
 de ira et ideo q[ui] iudex non e[st] long[us]
 in se licet uult apparere long[us] iudica
 um suu[m] temerarium e[st] q[ui] iudiciu[m]
 suum uult sustinere ut iustu[m] videa
 tur sic in eodem li. explicat de pi
 sone qui a romanis fuit constitutus
 iudex galliarum vnde ponit textum
 obitu[m]. Et talis e[st] casus duomili
 tes pro solacio iueunt ad campos
 quibus unus fuit reuersus et restitutus
 de socio suo nesciunt r[ati]one q[ui] de eo
 e[st] vnde creditum fuit q[ui] e[st] interse
 at p[ro]p[ri]o iudex p[ro]p[ri]o iudicauit
 eum morti et tradidit centurioni
 ad decapitandum sub mandato et
 dum centurio milite[m] duceret ad sup
 plia[m] inuenit militem reddentem
 socum et gaudens amicos reddunt
 ad p[ro]p[ri]um tunc p[ro]p[ri]o turbato ne
 diceret q[ui] iniuste puniret iudi
 casses duos milites et centurione[m]
 iussit de capite assignans cam de
 p[ro]p[ri]o q[ui] odempratus erat p[ro]p[ri]o. et
 2. q[ui] fuerat causa mortis socij sui